
Jiii

§M{,{}[IVÁ
&,T,{tVÁx,ÉIvf po§KVTůvÁNg r"nÁvlqf cltg sr,užnn

1Čo: 11668393, DlČ: cZ]16683g3,]DDS: Sidleln:



]-UTo SMLOLJVU o POSKYTOVÁNÍ TiivAT,B pnÁwÍ PoMoC] byla uzavřena níže uvedeného
dne, nlěsíce a roku ve snryslu ustanovení § 2430 a nási., zákona č.89n012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozclějšíclr přeclpisťr (dále ielr ,,občarrs§ zákoník"), mezi těmito smluvními stranami:

Příkazce:
se sidlem:
zápis v obchodnínr rejstříku:
lCO:
DIČ:
zastoupený:
tDDS:
e-mail:
tel,:
(dále jako ,,ndient")

Fř,íl<azniI<:
se sídlenr:
zápis v obchoclrrínr rejstříl<u:
lC]O:
DIČ:
barrkovní spojertí:

zastoupený:
e,"rrrai l:

tel.:

Bomov pro senioxy §oirolnice, p,o"
Zámecká. 57 ,664 52 Sokolnice
u i(rajského soudu v Bmě, odclil Pr, v|ožka 1261
a0209392

MVDr, Petr Nor,áček, ředitelem

F4gr. Jiř,í F{avrátil, advokátní kancelář s.r.o.

u Klajského soudu v Bmě, oddíl C, vložka 124184
11668393
CZ 11668393

(dále jako ,,advokát")

(klien1 a ndvokát též spole<jně jako ,,smluvní stI,any" a každý jeclnotlivě jako ,,smluvrrí stranď')

]P}t]OA,MB[IL,a

Srr uvní strany prohlašrrjí, že jsou obeznámeny s platnou právní úpravou, jsou svéprávné a jsou

opfávněny k pocipisrr následujicílio ujeclrraní. Sntluvní strany si nejsou vědorrry žádných skutečností,
ktele by torrruto ujednárí bránily, Na tornto základě uzavíraji tuto smlouvu níŽe uvederrého arěni:

|čO; 11668393, Dlč: cZ11668393,

,] ,)



{.

Předmět §miouvy
1. Stlarry touto stnlortvou rrpravlr.jí svoje vzájerrinó r,ztahy vzrrikající v souvislosti s poskytováním

právni pomoci advokála klientovi.
2, Na základě této smlouvy se advokát zavazuje poskytovat sátrr nebo prostřeclrrictvím zástrrpce ptávní

služby spojené s zastupovánim klienta pi,ed soudy, orgány a irrstitucemi České republiky při
jednáních klienta, a to vždy na základě pokynu nebo požadavku l<lierrta.

3. Dále bude advokát plo kiierťa zpracovávat snlouvy, písernná poclání. žaloby ajirré dokurrrerrty, a to
vžcly na záklaclě pol<ynu nebo požaclavku lt.lienta.

4. Dále bude advokát klientovi poskytovat konzultace v rozsahtr jelro potřeb.
5. trtozsah právní pomoci sc sjed ává v rozsalru 7 hodin rněsíčrrě.
6. Kjednotlivým pŤípadůnr udělí klient advokátovi vždy sa ostatnou plnou moc,

il,
FoviIrnosti advoltát:l

1. Advokát je povinen chrárrit a prosazovat oprávnčné zájnry klierrta a řídit se jeho pokyrry. Pokyny
ltlierrta však advoká1 není vázrin, jsou-li v lo7-poíLl se zákonem nelro stavovskýuri předpisy.

2, Při plnění této snrlouvy ie advokát povinen postupovat čestně a svědomitě a je povinen dťrsledně
využívat všeclrny zákonrré prostředky a při oclrraně zájmů klienta uplatnit vše, oo pod_le svého
přesvědčeni pokládá za prospěšrró.

3. Advokátje povinen zachclvávat mlčenlivost o všech skutečrrostech, o při nicltž se dozvěděl výkorrr,r
právní pomoci.

4. Advokát odpovírlá klientovi za škodu, kterou mu způsobil v sotrvislosti s poskytovátrím právrrí
ponroci, a to i tehdy, byla-li tato škoda způsobena advokátovým zástupcenr nebo jelro
zanrěstnancent. Za tífito účeletl aclvokát prohlašuje lrlientovi, že je pojištěn s krytim škody až dcl

výše 50.000.000,- Kč.

1il.
Fráva advtlkáťa

1. Ádvokát má právo na odměnu siednanou s klientem v této strriouvě, Advokát má riárok rra zaplaeení
účelně vynaloženýclt hotor^ých výdajr1, zejména soudni a jiné poplatky, cestovtrí výdaje, poštovné,
telekomunikační poplatky, znalecké posudky a odborná vyjádřeni, opisy, fotokopie a poclobně,
Klierrt souhlasí s použitírn osobnílro motorového vozidla advokáta při činnosti sotlvisejíci
s poskytovaninr právni pomoci dle této snrlouvy a i tyto náklady se zavazuje advokátovi nahtadit,

2. Advokát nrá prrivo na poskytnutí přiměřerré zálolry, pokud o rri požádlr.
3. Advokát je crprávněný dát se l, rámci svého pověi,ení zástorrpit jiným aclvokáten a při jeclnotlivy-ch

úkonech se mtiže dát zastoupit i svýnr zaměstrrattcern netro advokátním korroipierrtem.
4. Advokát je oprávněn od snrlouly odstoq:it, neposkytrre-li klient potl'ebnou součinnost, rresložili

klicrrt atlvokátovi optávněně požaclovanou zálolru rrebo dojcie k narušeni nezbytnó clrivět,y mezi nínr
a klientem.

IV.
Fráva a povinnosti lrlienta

1 . Kliení rná právo požadovat informace o stavu vyřizování jeho záležitostí,
2. Klientje povincn zdržet scjedrrání, které by molrli zmařit úspěšné ptovedení služeb advokáta.

1Čo| 11668393, DlČ| cZ11668393,



3, t{lienl rrrťrže or1 smlouvy i<dykoli odstoupil. Je i,ša.k povinen uhradit advokátovi bez zbylečného
orll*iadr-r odrněnri za pLr:vedenrru práci, irotor,ó výclaje a posi<ytnout ná}rr,adrr za pronreškaný ča,s.

,V.

Ornmrěara arTvo}ráťa
1, Odrrrěna advokáta se sjedrrává jako 4larnšá{ní nrěsíčmí ve výši ti.§O$,-Kč, l,esp. při překročení

clolrodnr:tého t,ozsahu lrodin posliytování paušálnícli služeb měsíčrrě má aelvokát náťok na odměnu
ve výši 1 .089,-I{č za každou jerlrru zapoóatcu půl lrodirru"

2. V případě cesty aclvokáta ke k]ientovi rrebo pro j<lienta lninro Brno je za dobu trvání cesty účtclr,ána
ná]ťada za ztrátu času ve r,ýši 363,- í(č za lraždou započatou půllrodinu. Cestovní výdaje br,rdou
účtol.ány v souladu s příslušnou vylrláškou,

3. OcLnrěna bude splatná rněsičtrě ila zákiadě faktury advokáta, přičemž pŤilohou faktrrry bude rozpis
účtovarr}ch nákladů. 'fato íhlrtura bude zasiána kiiorrtorri na emailovtlt.t adresu uvedenou rl zalrlaví
snlouvy se splatilostí 14. dnri. Dojde-li ke zlněně sídla klienta, jo povirren advokátovi adresu novólro
sídla písenrrlě 0znarnit,

4. BudouJi klientovi 1/ soudníln řízerri v dťlsiedku čirrnosti advokáta přiznány náklady řízení
spoĎívajíeí v odměně advokáta, dolrcrily se snrlu,rní straly, že tyto prostřeclky náleží advokátovi.

5, Všeehmy ceily tlve{iexny včeímč l}FH.

v{.
oha pinění

1. '_fato smiouva je uzavirána na dobrr ieuíčitoLl s možností jerl ostrannó písemné r,iípovědi ktorókoliv
§inluyní stíany, přičemž výlio,vědní dcba čirrí 2 rrěsicel a počne běžet prvnim dnern měsíoe náslodujíeílro
pc doruěeílí v]ýpověcli dr:uhó § ]luvní straně.

V§{"
F,ávě,rečná tl,! ednáití

1. Tato smlouvaje platná a ričinilá drcra 1.1.2024, strany 5e dolroclly, že platnost a účinnost smlour,ry
je zaclrová-rra i při jejírrr pociep§ání elektroniokou cestou.

2. Flovořili se v této §mlouvě o zasílá:ri nebo doručování, platí v pŤípadě pochybností, že zásllka je
doručena třeíím pt,acovním dnem ode drre jejího prokazaíelnéiro odeslání na e-rrrailovou adresu
uverletror: v zálriarrí nebo la adroslt uvedenou ,,z písemném oznámení o změně adresy.

3. Slnli.rvni strany si smlouvu řádlrě piečelly a plohlašují, žejsou srozumčny s jejírrr obsaherrr, který je
rlostatečně určitý a srozunritelný, v_vj adřrrje jejich pravorr a oclr-rcrr"r .,,ťrli. což potvlzrrjí sr,ýi,nr

1-rodprs;i.

]/ Blně r_lne 1 .1 .207-4

Dtlttnclv tr}řů §,énnir$T,v s,B}.i,ri ]]nn 

přis])ěvkl]Vá oiBanizace
zái.r1ecká 5'ř

664 52 s§išollxice
]íč(} {).]209392

]Čo; 11668393, L]lČ: cZlq668393, 

:' -)




